
~únicipa1 o:: 
1,.'I> &✓- !? ~ s Fls 15h 1. 

~ 
RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.08.25.01 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapuí, no uso das atribuições legais, torna 
público a retificação ao edital do Pregão Eletrônico nº 001/2022, Processo Administrativo 
nº 2022.08.25.01, objetivando a prestação de serviços de gestão documental em espaço 
físico: serviço de organização, classificação, recuperação, indexação, eliminação de 
documentos, conservação e gerenciamento de documentos administrativos, setor de 
plenário, controle interno, compras, licitações e contabilidade ativo e passivo 
especificamente relacionado ao legislativo municipal de Icapuí até o exercício de 2022. 

• 
O dia e hora da licitação serão alterados para: 20/09/2022 às 09h00min . 

Data final de recebimento das propostas: 20/09/2022 às 08h00min. 

Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br 

1.0 - DAS ALTERAÇÕES 

1.1- Ficam alterados os itens 12.2.11 e 12.2.12, passando a ter as seguintes redações: 

12.2.11 - Registro ou inscrição na entidade competente da empresa e do 
responsável técnico junto ao Conselho Regional de Administração do Ceará - CRA. 

12.2.12. Apresentar atestado de capacidade técnica emitido por pessoa jurídica de 
direito público ou privado, que comprovem a execução, pelo licitante, de 
serviços/fornecimentos similares em características com o objeto ora licitado, 
devidamente averbado pelo Conselho Regional de Administração - CRA. 

Icapuí - CE, OS de setembro de 2022. 

~ (,t, lo) ~"IV 
Neemias Freitas Braga 

Pregoeiro 

Câmara Municipal de lcapui 
Rua foca Galdino, 125 - Centro - /capuí/CE - CEP: 62.810-000 

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27 /1.E.: 06.920406-3 


